
 

 رستگار دکتر ماهرخ فلاح

 (4411)دانش آموخته دانشگاه 

 (4431) عضو هیئت علمی انتقالی

در شهر مشهد به دنیا آمد. تحصیلات خود را تا مقطع دیپلم در  3131رستگار در سال  خانم دکتر ماهرخ فلاح   

ده کشاورزی دانشگاه جندی خود را در دانشکعالی تحصیلات  3131در ساال  ایشاان   به پایان برد. 3131ساال  

و به مدت دریافت نمود  3133در سال مدرک کارشناسی را شاپور اهواز ) واقع در منطقه ملاثانی اهواز( آغاز و 

 3131مدرک کارشناسی ارشد را در سال  در این دانشکده به کار مشغول شد. ویبصورت قراردادی نیز دو سال 

به  دکترای تخصصی رامدرک مریکا و آ درن دانشگاه ایالتی اورگو اسی گیاهی ازدر رشاته ننتی  و بیماری شان  

ریافت انگلستان دتهمپتون دانشگاه سااز تخصص قارچ شناسی   -بیماری شناسی گیاهی  در رشاته   3131 ساال 

 . کرد

به عنوان عضاو هیتت علمی در دانشگاه شهید ممران اهواز  3111تا  3131رساتگار از ساال    دکتر فلاحخانم    

در  . ویبر عهده داشتنیز خدام و مشغول به تدریس بود و برای مدتی معاونت پژوهشی دانشکده علوم را اسات 

به  3111رستگار در سال  دکتر فلاحدانشیاری رسید. سپس  اساتادیاری  همین دانشاگاه به مرتهه در  3133ساال  

ساال نیز عضاو هیتت علمی دانشگاه فردوسی مشهد بود و در    13به مدت  دانشاگاه فردوسای مشاهد منتق  و    

همین دانشگاه به مرتهه استادی رسید. در این دانشگاه، ایشان معاونت پژوهشی دانشکده کشاورزی و مدیر گروه 

 بیماری شناسی گیاهی این دانشکده را بر عهده داشت.



ش عالی حکیم موزریاست موسسه آ ،3111در سال  اه فردوسی مشهدپس از بازنشاساته شادن از دانشگ   ایشاان  

 طوس را تاکنون بر عهده دارد.

رسااتگار می توان به راهنمایی شااماری پایان نامه و رساااله دانشاا ویی و  از کارهای پژوهشاای خانم دکتر فلاح

طرح پژوهشاای، ترجمه و تالیچ مهار کتاو و ماد دهها مقاله علمی در م لات دانشااگاهی اشاااره  11اجرای 

 نمود.

در توصایچ منطقه ملاثانی و دانشاکده کشاورزی در برهه دانش ویی خود می گوید     رساتگار  خانم دکتر فلاح

دانشااکده کشاااورزی اهواز در م اورت روسااتای ملاثانی و رود کارون قرار دارد. دانشااکده دارای کلاس های 

امن و هم سااطب با  و بساایار گارروزآن م هز به کولر گازی، خوابگاه های پساارانه و دخترانه با اسااتانداردهای 

کشاورهای پیشارفته و ساالن غخا خوری و ورزشگاه بود. محوطه دانشگاه پر از گ  های زیها مناطر گرمسیری،    

حصاایلی رایگان اساات اده می  درختان نخ  با پرندگان زیها از جمله ل  ل  و ...بود. دانشاا ویان از امکانات ت

ری بنیاد خاور نزدی  اداره می شد.بسیاری از دروس به زبان انگلیسی تدریس مدیریت دانشکده با همکاکردند. 

 می شد. ارتهاط دانش ویان با مدیریت بسیار قانونمند و دوستانه بود.


